

**Combine-IT A/S**  
Vesterbrogade 17 A  
1620 København V  
CVR-nr. 36729872

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Torben Voss Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Combine-IT A/S  
Vesterbrogade 17 A  
1620 København V

CVR-nr.: 36729872  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Allan Nolsøe, formand  
Tórir Andreassen  
Torben Voss Nielsen

### Direktion

Torben Voss Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af varer og tjenesteydelser, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, ledelse, samt investeringer i informationsteknologivirksomheder og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 90 t.kr. Ledelsen anser selskabets resultat som utilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes nedskrivninger af datterselskaberne samt mellemværender hermed.

Omsætningen hos Combine-IT A/S er mere end fordoblet i 2018. Dette skyldes primært at forrige års fokus på iværksættervirksomheden Alarm.fo er reduceret i årets løb og dermed er ressourcer flyttet fra omkostningstunge opstartsaktiviteter til IT tjenester. Hos det 100% ejede datterselskab Combine-IT Sp/f er der konstateret en mindre tilbagegang. Samlet set er der dog pæn fremgang.

Forretningsomfanget forventes at blive bibeholdt i 2019 for Combine-IT A/S og Sp/f.

Når det kommer til Alarm.fo er fremtidsudsigterne mere usikre. Omsætning nærmer sig nul. Der er dog nok kapital til at fortsætte driften i yderligere 2 - 3 år. Aktiviteterne er reduceret til det absolutte minimum. Der bliver fortsat fulgt op på potentielle kunder ligesom nye indtjeningsmuligheder bliver undersøgt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>53.069</b>	<b>(43.649)</b>
Personaleomkostninger	1	(10.774)	(7.805)
Af- og nedskrivninger	2	0	(2.500)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(104.510)</u>	<u>(25.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.215)</b>	<b>(78.954)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(200.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(44.215)	(180.785)
Andre finansielle indtægter	3	23.875	22.797
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.900)</u>	<u>(6.657)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.455)</b>	<b>(443.599)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>807</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(89.648)</u></b>	<b><u>(443.599)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(89.648)</u>	<u>(443.599)</u>
		<b><u>(89.648)</u></b>	<b><u>(443.599)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	650.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	44.215
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>650.000</b>	<b>694.215</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>650.000</b>	<b>694.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.509
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.875</b>	<b>62.509</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.987</b>	<b>40.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.862</b>	<b>103.162</b>
<b>Aktiver</b>		<b>733.862</b>	<b>797.377</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(45.741)	43.904
<b>Egenkapital</b>		<b><u>454.259</u></b>	<b><u>543.904</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.643	25.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		181.487	171.272
Anden gæld		72.473	56.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>279.603</u></b>	<b><u>253.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>279.603</u></b>	<b><u>253.473</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>733.862</u></b>	<b><u>797.377</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	43.907	543.907
Årets resultat	0	(89.648)	(89.648)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(45.741)</b>	<b>454.259</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	10.774	7.805
	<b>10.774</b>	<b>7.805</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	2.500
	<b>0</b>	<b>2.500</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.875	22.797
	<b>23.875</b>	<b>22.797</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(807)	0
	<b>(807)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	200.000	650.000	225.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>650.000</b>	<b>225.000</b>
Nedskrivninger primo	(200.000)	0	(180.785)
Årets nedskrivninger	0	0	(44.215)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>	<b>0</b>	<b>(225.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>650.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Combine-IT Sp/f	Færøerne	Sp/f	100,0	(336.405)	(162.610)

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Alarm.fo Sp/f	Færøerne	Sp/f	41,0	(64.757)	(172.054)

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>500.000</u>	1	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>
